
27. DÍLCI SM LOL V A
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVANÍ S H'ZE B ROZVOJE 

GIMS EN IERPRISE+ V Č. ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ
SI.17BY

Smluvní strany*
Hlavní město Praha

sc sídlem Mariánsko nam. 2. Praha I, PSČ. 110 01 

IČO 000045$ I 
DIČ CZ0006458)

bankovní spojeni PPF banka, a s , č učtu 27-00051 5 7998.;b000
zastoupené Mgr .liti Karol), ředitel odboru inlbnnatických čirmosn Magistrálu h) ni

Prahy
ásh smlouvy Obwimvek: DOl 1/40/03/003470/201 $ -27. dílčí

(dále ien ..Objednálei")

a

NLSS Czecli s.r.o.
se sídlem. Praha 4, V Parku 2335/20, PSC’ 14800

ICO 45786250. DIC. CZ45786250

společnost zapsana v obchodním rej sin ku vedenem Městským soudem v Praze.
oddíl C, vložku 17115,

bank spojeni Citibank F.urope plc. organizační složka. e učlu 2051650205.''2600 

ta sloup eiiii Miroslavou Zálesákovou a Jihm Matznerem. jednateli 
číslo smlouvy Poskxtovalvk’'

(dále jen ..Poskytovatel")

Smluvní strany sc dohodly na realizaci dílci veřejné zakázky
„Online napojeni PKO na GIN 1$ LKO přes integrační rozhraní**, za podmínek 

uvedených v Rámcové dohodě o poskytováni služeb rozvoje GINIS ENTERPRISE+ 
ve. elektronické spisové služby ze dne 19. 7, 2018 (dále jen ..Rámcová dohoda"), a za 

podmínek uvedených níže v této dílci smlouvě (dále jen ..Smlouva"):

Mik.............. | 4 | || |\
l Cil I k«l mh‘ i |*iVl • sh

\t
I M . r r s,.. •h .i

14 i * i •4 'I 41 .l|.



PRfcDMLI SMLOUVY

1.1 Předmětem plnční jo poskytování odborných služeb spočívajících v 
koordinaci projektového řízení aktuálních projektu Objednatele vtahujících 
se k aplikačnímu programovému vybavení G1N1S. a to zejména v obla>ui 
migrace aplikací do datového centra Objednatele a daKich projektu dle 
zadaní Objednatele uvedeného v Příloze e. I teto Smlouvy. Detailní 
specifikace plnčm jc uvedena v Příloze č 2 leto SinJouvy

1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnčm dle předchozího 
odstavce na bázi člověkodni (ČD). přičemž tyto budou objednávány dle 
následujícího postupu

I 2 I Objednatel je oprávněn kdykoli v pnjběhu účinnosti této Smlouvy 
lonnou pokynu písemně zadat Poskytovateli realizaci požadovánvch 
činnosti (dále jen ..Pokyn'*) a Poskytovatel jc povinen dle Pokynu 
nabídnout příslušné plnčm. přičemž touto Pokyn musí obsahovat.

a) konkictm označeni a bližší specifikaci plnčm. k terč jc zad ano.

b) tennin dokončení plněni,

c) Objednatelem předpokládaný rozsah plněni, připadne cenu za 
plnčm stanovenou v souladu scénovými podmínkami uvedenými 
v teto Smlouvě

l 2 2 V leakci na přijaty Pokyn Objednatele je Poskytovatel povinen do pěti 
(5) pracovních dnu doručit Objednateli písemnou akceptaci Pokynu, 
nebo sdělit Objednateli vady Pokynu bránici mu poskytnout 
požadované plném Vadou Pokynu je zej měna neurčitost zadáni, 
nepřiměřené krátký teimm plném nebo zjevné ruzky rozsah 
odhadované pracnosti, přičemž v takovém případe je Poskytovatel 
povinen tyto skutečnosti konkrčtnč a detailně specifikovat a 
odůvodnit Neodstram-li Objednatel vady Pokynu je Poskytovatel 
povinen paiběžně na trvaní tohoto stavu Objednatele upozorňovat, a 
to až do te doby, než Objednatel rozhodne, že svůj Pokyn beie zpéL 
nebo specifikované vady odstraní

1 2 3 Akceptace plnčm dle tohoto článku Smlouvy probíhá písemným 
schválením výkazu poskytnutého plnčm předloženého
Poskytovatelem do pěti (5) pracovních dnu po konci každého 
kalendářního ntěsice, ve kterem byly poskytovány služby dle teto 
Smlouvy. Objednaieli. Objednatel ve lhůlě deseti piacovnich (10) dnů 
ode dne předloženi výkazu plnční ke schváleni tento výkaz plnční 
schválí, nebo sdělí Poskytovatel) odůvodněné výhrady k obsahu 
předloženého výkazu plnění, zejména tehdy, pokud výkaz plnění 
neodpovídá skutečně poskytnutému plnění v daném měsíci 
Poskytovatel na základč výhrad Objednatele předlož opraveny výkaz 
plnčm do pčti (5) pracovních dnu ode dne obdrženi výhrad 
Objednatele. Schvalovaní opraveného výkazu plněni se řídí tímto 
ustanovením Temo postup lze použil i opakovaně. Nevznese-li 
Objednatel k výkazu plnění připomínky nebo výhrady ve

1.



lhůlé deseti (10) pracovních dnů po doručeni písemné výzvy 
Poskytovatele, považuje se výkaz plnění marným uplynutím této 
Ihůty ze strany Objednatele za akceptován v.

Pohkvtovatel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávněni k výkonu práva 
užit vystup služeb poskvinutých na základě léto Smlouw za odměnu a za 
podmínek uvedených v Rámcové dohodě Praveni užít vystup služeb se 
ve smyslu teto Smlouvy rozumí právo nerušeného užívání výstupu služeb v 
souladu s omezeni mi stanovenými v Rámcové dohodě po celou dobu jeho 
autorské ochran v

1.3

CUNY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za plněni po sk vinutě na základě léto Smlouw je stanovena v Příloze ě 
3 teto Smlouvy

Ccrui bude uhrazena v souladu sc způsobem uhrady dle Rámcové dohody

Poskvtovatel má právo za řádné a včas provedene sluzbv vystavil 
Objednateli taktům za podmínek stanovených v Rámcové dohodě a 
v přílohách této Smlouvy

Všechny ceny uvedeno v teto Smlouvě jsou končeno a lze jc přckioěit pouze 
v případě změny sazeb příslušné daně z přidané hodnoty

Fakturace za plnění poskytnuté Poskytovatelem bude provedena způsobem 
uvedeným v Rámcové dohodě

Dan z přidané hodnoty' bude tak turovi na v zákonem stanovené výši dle 
platnveh a účinnveh právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. Faktury jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od data jejich doručeni 
Objednateli

2.
2 l

2.2

2 3

2.4

i A

2 6

I RVANÍ SMLOUVA, U KONČENI SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNI

lato Smlouva nabýva platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv lato Smlouva sc 
uzavírá na dobu ode dne nabytí její účinnosti do předáni a akceptace všech 
plnění v souladu s harmonogramem plněni Přílohy ě l teto Smlouvy 
Nároky Objednatele z vad plnění um nejsou dotčeny

Místem plněni je sídlo Zadavatele, případně jiná místa na území Ceske 
republiky určená Zadavatelem

3.

3 1

3.2

SANKČNÍ ujednám

Sankce za neplnění služeb podle specifikace uvedeno v Příloze c. I této 
Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohodv.

Záruka jc poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcově 
dohodv.

4.

4.)

4.2



OPRÁVNĚNL OSOBY
Kazda zc smluvních stran jmenuje oprávněno osoby, které budou zastupovat 
smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s 
plněním této Smlouvv

Osoby oprávněné za stupo vat smluvní strany ve smluvních záležitostech*

Ta Objednatele:

5.
5.1

5 2

tel. Mar Jiří Kaiolv

e-mail

Za Poskytovatele:

Martin Sil vička

tel

email

Osoby oprávněné 7a stupo vat smluvní strany v obchodních záležitostech

Ta Objednalo Ic:

5 .1

tel * Mií* Jiří Károly

e-mail

Za Poskytovatele:

Vítězslav Mačuda

tel.
email

Osoby oprávněné zastupoval smluvní strany v technických záleží to stech

Za Objednatele:

5 4

tel * Ing Markéta I lorská

c-mail 

Za Poskytovatele:

Michael Holešovský

tel.
email

Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou 
však povinny takovou změnu písemně oznámit druhé smluv ni straně, a to bez 
zbytečného odkladu. laková změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdyje 
druhé smluvní stranč doručeno písemné oznámení o zmenč

Všechny dokumenty' mající vztah k plněni této Smlouvy, zápisy zjednáni a 
dodatky ke Smlouvě musi být vyhotoveny písemnou formou a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich zástupci

5 5

5.6



ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními 
Rámcové dohody.
Nedílnou součásti Smlouvy jsou jej i přílohy:
Příloha č. 1 - Zadám Objednatele 

Příloha č. 2 - Detailní specilikace plnění 
Příloha č. 3 - Cena
Smluvní strany výslovně souhlasu aby byla tato Smlouva uveřejněna 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná. Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovazuje za své obchodili tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluje svoleni s jejich 
uveřejněním
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv’), zajisti Objednatel.

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů.

Objednatel Poskytovatel
V Praze dneV Praze dne

Miroslava "SJiří 

Zálešáková
Digitálně podepsal 
Jiří Mat/nei 
Datum: 2022.05.18 
09:38:27 *02'00'

Dáte: 2072.05.18 
09:31:10 +0200 Matzner

Hlavní město Praha
Mgr. Jih Károly

Ředitel odboru informatických činnosti 
MHMP

NESS Otech s.r.o. 
Miroslava Zálešáková a Jih Matzner, 

jednatele NESS Czech s.r.o.



Príloh« ř. I Dílčí smlouvy - Zadání Objednatele

Tálo příloha je nedílnou součástí Dílčí smlouvy k veřej ne zakázce s názvem „Online 
napojeni PKO im (iIMS EKO přes integrační rozhraní" Taio přilolia obsahuje podrobné 
výmeze tu předmětu ve rej rte zakazky íresp. Dílčí smlouvy). Požadavky specifikované v loto 
příloze považuje Zadavatel za minimální a na jejich splněni trvá
Předmět a termín pinč ní

Předmětem plném je zajištěni Online napojení PKO na GINIS EKO pres integrační 
platformu

Bvznvs požadavky na funkčnost:

• Mísuii poplatek za odkládáni komunálního odpadu z nemovité věci
cca 90 lis plátců poplatku

• splal nosí 2\ ročně (15 červena 15 prosinec)
• Přechod z dávkové komunikace na onlinc WS

• onlinc přadavam dat.
■ předpisy 7 IS PKO do GIN IS RKO - předpis (běžný / inkasní), odpis, korekce, 

storno předpisu
• platby 7 GINIS FKO do 1$ PKO - platby a sterna plateb (vrácení platby, 

prepárování platby atd )
• Požadavkv

predpisv
■ exponování vy tvořeni/změny předpisu Online
■ sledovaní zpracovaní v (HNIS EKO + řešeni chyb
■ během běžných pracovních dnu max 100 předpisu denně
■ v ob dob i splatnosti hromadné zpracováni předpisu ve třech přesně daných 

spojitých okamžicích (cca 70 tis v polovině května a listopadu, cca 18 tis na 
konci května a listopadu cca 2 tis inkasních předpisu v půlce června a 
prosince)

platby
■ exponováni platby •■'změny platby Online
■ sledovaní zpracovaní v IS PKO + řešeni chyb
■ během běžných pracovních dnu max stovky plateb denně
■ v období splatnosti zvýšené množství plateb (během cca měsíce cca 85 tis 

plateb)

chyby
■ hlášeni chyb předpisů a plateb, možnost opravy a opakovaného rasi á ni 

prostřednictvím WS



Součásti poptávky je dokument „ŘÍTení implementace iwliram Integrační platformy - 
Kontrakt ro7hrani IS GIN IS FKO a 1S PKO ” 7 května roku 2022 opracovaný společností 
Deloitte na ta klade požadavku Hlavního města Prahy

Podpora

« Post-implementační podpora (SLA) 0 mčsicú 

Licence

• Licence XRG DDP
• Licence XRO GIN
• maintenance 6 měsíců

Implementace a integrace

• Analy7a. konotace. projektové řízení. implementace . integrace. 7askolení
• Součinnost $ dodavateli PKO a Integrační platformy

Termín implementace je stanoven od podpisu smlouvy na T + 12 týdnu



Příloha č. 2 Dílci smlouvy - Detailní specifikace plnění 
Předmětem plném veřejné 7aka7ky s názvem „Online napojeni PKO na G1NIS FKO pres 
integrační rozhraní" bude zajitém online napojeni PKO na G1NIS EKO pres integrační 
platlorrnu.

A) Podrobný popis požadovaného plném
Předmět a termín plnění

Předmětem plnění je zajištěni online napojení PKO na G1KIS FKO přes integrační 
platformu

Bvznvs požadavky na funkčnost:

• Místní poplatek ta odkládání komunálního odpadu 7 nemovité věci
cca 90 tis plátců poplatku
splatnost 2\ ročně (15 červen a 15 prosinec)

• Přechod z dávkové komunikace na online WS
online předáváni dat
■ předpisy z IS PKO do GINIS LiKO - předpis (běžný /inkasní), odpis, korekce, 

storno předpisu
• platby z GIN IS LiKO do IS PKO • platby a storna plateb (vraceni platby, 

přepárování platby atd)
« Požadavky

předpisy
■ exportování vytvořeni/změn v předpisu online
■ sledovaní zpracovaní v GIMS FKO + řešení ohyb
■ během běžných pracovních dnů niax 100 předpisů denně
■ v období splatnosti hiomadne zpracovaní předpisu ve třech přesně danvcit 

spojitých okamžicích (cca 70 lis v polovině května a listopadu cca 18 tis na 
konci května a listopadu, cca 2 tis inkasních předpisu v pulce června a 
prosince)

platby
■ exportování platby-Ťměny platby online
■ sledovaní zpracovaní v IS PKO + řešeni ehvb
■ během běžných pracovních dnů max stovky plateb denně
■ v období splatnosti zvýšené množství plateb (během cca měsíce cca 85 lis 

plateb)

chyby
■ hlášeni chyb předpisu a plateb, možnost opravy a opakovaného zaslání 

prostřednictvím WS



Licence

• Licence XRG DDP

• Licence XRG GIN
• maintenance 6 měsíců

B) Harmonogram

Skutečnost Zahájení DokončeníEtapa
Detailní specifikace/analýzaI 1.6.2022 15.6.2022
Implementaceo 16.6.2022 30.6.2022
Revize stavu dat/synchronizace3 1.7.2022 8.7.2022

4 Ostrý provoz s podporou 60 dni 11.7.2022 9.9.2022
5 Standardní SLA 9.9.2022 28.2.2023

C) Požadovaná součinnost zadavatele (Objednatele)

POŽADOVANÁ
SOUČINNOST

ROZSAH SOUČINNOSTIKDY SLBJEKT/ROLE

PRO

Všechny subjekty 
v rámci pnijeklu

• projektové řízeni u koordinace
• koordinace uklivii ve výtahu k ostatním odborům 

Mi IMF
• konzultace
• schváleni dilčich části dokumenlii
• schváleni Implementační analýzy
• akceptace návrhů řešeni
• akceptucc dilčich plněni
• akceptace plněn i
• zajištěni součinnosti dodavatdů/subdodavatclů 

systémů třetích stran
• zajištěni součinnosti dalších 

dodavutelů/subdodavatelii
• koordinace dodavatelů/subdodavatelů
• metodická podporu
• součinnost při e.vportu dat ze stávajících systémů
• součinnost při importudat do IS GINIS a dalších 

systémů
• zajištěni integrace na integrační platformu
• zajištěni aktuálního provozního prostředí
• zajištěni aktuálního testovacího prosifedi
• zajištěni technického prostředí dle aktuálního (ICL - 

littns //uww .uoidic.cz/ucl

Od MIIMP - QIC
počátku
projektu

Od MI IMF - DPC Všechny subjekty 
v rámci pmjelctu

• koordinace aktivit ve vztahu k ostatním odborům 
Ml IMF

• konzultace
• schváleni dílčích částí dokumentů
• schváleni Implementační analý zy
• akceptace návrhů řešeni
• akceptace dílčích plněni
• akceptace plněni
• melodická podpora
• součinnost při emortu dat ze stávajících svstémů

počátku
projektu



ROZSAH SOUČINNOSTIPOŽADOVANÁ
SOUČINNOST

SUBJEKT/ROLEKDY

PRO

• součinnost při importu dat do IS CINIS a dalších 
systémů

• součinnost při testováni
• koordinace aktivit ve vztahu k ostatním odborům

MHMP
• konzultace
• schváleni dilčich části dokumentů
• schválení Implementační analýzy
• akceptace návrhů řešeni
• akceptace dilčich plnění
• akceptace plněni
• metodická podpora
• součinnost při e>portu dat ze stávajících systémů
• součinnost při importu dal do IS GINIS a dalších 

systémů
• součinnost při testováni

Od MI1MP-UCT Všechny subjekty 
v rámci projektupočátku

projektu

(XI l.CZ a.s. Všechny subjekty 
v rámci projektu

• konzultace
• součinnost při revizi anah tickýchdokumentú
• součinnost při implemetaci
• součinnost při testováni
• součinnost při e\portu dat ze systému PKO
• součinnost při porovnáváni dat
• další ad-hoe součinnost

počátku
projektu

Dodavatel aplikace
PKO

Od IXidavatcl
integrační
platformy

Všechny subjekty 
v rámci projektu

• konzultace
• součinnost při revizi analy tický cli dokumentů
• součumost pii importu dat do IS GINISa dalších 

systémů
• součinnost pii napojeni na integrační platformu
• součinnost při testováni
• z vý šená podpora produkt ivmflio provoz u
• další ad-hoe součinnost

počátku
projektu



Příloha c. 3 Dílčí smlouvy - Cena

Jednotková cena 
v Kč boz DPH

Celková cena v Kč 
boz DPH

Celková cena v Kč s 
DPH

Počet Jednotek

656 425,00 KčImplementace a integrace 542 500,00 Kč 1 542 500,00 Kč

84 000,00 Kč 1 84 000,00 Kč 101 640,00 KčLicence XRG DDP

50 400,00 Kč 1 50 400,00 Kč 60 984,00 KčLicence XRG GIN

8 400,00 Kč 10 164,00 KčLicence XRG DDP maintenace měsíční 1 400,00 Kč 6

Licence XRG GIN maintenance měsíční 840.00 Kč 6 5 040,00 Kč 6 098,40 Kč

35 000,00 Kč 6 210 000,00 Kč 254 100,00 KčSLA měsíční

900 340,00 KčNABÍDKOVÁ CENA (Celkem)

Dodavatel vyplní pouze žlutě podbarvene buňky, obsah a vzorce ostatních buček nesmí upravovat.


	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3. TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
	4. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
	5. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
	6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

